
   Reparaturauftrag 

Studio:  
Name:  

Adresse:  

  
Telefonnummer  

 

Ich bitte um Überprüfung/Statusbericht folgender Geräte   O 

Ich bitte um Reparatur folgender Geräte     O 

Herstelle / Typ / Baujahr / Seriennummer / kurze Schilderung des Problems 

1. 
 
 

2. 
 
 

3. 
 
 

4. 
 
 

5. 
 
 

 

Reparaturkosten nach Absprache! 

Der Austrag wird unter ausdrücklicher Anerkennung der Allgemeinen Geschäftsbedingung 

der Globe-IQ erteilt. 

 

 

 

Ort, Datum, Unterschrift     STEMPEL 

SENDEN SIE DIESES FAX AN + 49 331 70 44 72 99 


